
1 

 

 

 

 

 

  

 

Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku   

ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk 

tel. 59 844 75 31, fax. 59 843 74 17 

e-mail: sosir@sosir.slupsk.pl, www.sosir.slupsk.pl 

        Słupsk, dnia 14.07.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Zagospodarowanie Parku Kulturowego Klasztorne Stawy          

w ramach realizacji zadania inwestycyjnego "Klasztorne Stawy - spacerowo i sportowo" sprawa            

nr SOSiR.ZP-261-04-2023 

Działając w oparciu o regulację art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami, dalej „Ustawa”) Zamawiający zawiadamiania, 

że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Liczba punktów  

w kryterium okres 

gwarancji jakości 

Razem 

punktów 

2 

Andrzej Dzienisz usługi Ogólno-

Budowlane Borzestowska Huta 89A, 

83-335 Borzestowo 
60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji  warunków 

zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru ofert. 

1. Wykonawcy którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium cena 

Liczba punktów  

w kryterium okres 

gwarancji jakości 

Razem 

punktów 

1 

SORTED Sp. z o. o. Chyliczki, ul. 

Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 26,58 40,00 66,58 

2 

Andrzej Dzienisz usługi Ogólno-

Budowlane Borzestowska Huta 89A, 

83-335 Borzestowo 
60,00 40,00 100,00 

 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

w dniu 14.07.2023 r. 

                  DYREKTOR 

      Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

             Agnieszka Klimczak 


